Edital nº 041/2024     Pitanga, 15 de julho de 2024.

Divulga resultado final do Processo Seletivo

para o Programa de Extensão da Faculdade

de Ensino Superior do Centro do Paraná –

UCP.

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final do Processo Seletivo para o

Programa de Extensão 2/2024, da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná –

UCP.

1. DO RESULTADO

1.1. Os candidatos(as) e os projetos, selecionados(as) para o Programa de

Extensão da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, com concessão

de bolsa, são:

Proponente Curso Área temática do

Projeto

1. Paulo Ricardo Soethe Educação Física

Bacharelado

Promoção da Saúde e

Esportes

2. Renan Matheus Mendes Direito Direito, Educação e

Cidadania

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral